
 
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-75/2020 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 
w sprawie 

dostosowania terminologii  
wewnętrznych aktów normatywnych oraz wzorów umów 

 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1  

1. Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach normatywnych UEK mowa jest  
o kanclerzu należy przez to rozumieć odpowiednio właściwego prorektora, dyrektora 
departamentu lub inną osobę, dla której Statut UEK oraz Regulamin organizacyjny UEK 
przewidują określone uprawnienia i obowiązki.  

2. Występujące w obowiązujących wewnętrznych aktach normatywnych (w tym we wzorach 
dokumentów stanowiących załączniki do tych aktów) w różnych przypadkach słowa 
„kontrasygnata kwestora” zastępuje się słowami „kontrasygnata głównego księgowego”  
w odpowiednim przypadku.  

3. We wszystkich wzorach umów / porozumień / aneksów oraz innych dokumentów 
udostępnionych poszczególnym jednostkom do stosowania występujące w różnych 
przypadkach słowa „kontrasygnata kwestora” zastępuje się słowami „kontrasygnata 
głównego księgowego” w odpowiednim przypadku. 

   

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
   

    
 

      REKTOR  
  
  

dr hab. Stanisław Mazur,  prof. UEK 
  


